
直前理事長　

豊田　善隆
　新年あけましておめでとうございます。
　旧年中は先輩諸兄、関係者各位に多大なるご支援、ご協力を賜りまして、誠にあ
りがとうございました。おかげをもちまして無事、理事長職を全うすることが出来
ました。重ねて感謝申し上げます。
　本年、萩青年会議所は創立 55 周年を迎えます。これまでの歴史と伝統をしっか
り継承し、大久保理事長をしっかりと支えていく所存であります。
　本年も変わらぬご支援、ご協力をお願い申し上げます。

会務担当副理事長

中野　隆
　新年明けましておめでとうございます。昨年は総務広報委員長として、メンバー
及び OB の皆様には大変おせわになりました。ありがとうございました。
　今年度は大久保理事長の下、会務担当副理事長を仰せつかりました。55 周年を迎
える節目の年に副理事長の大役を賜り、重責に身の引き締まる思いです。一所懸命
に励みますので、皆様のご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

事業担当副理事長

槇垰　守貢 
　2012 年度社団法人萩青年会議所 事業担当副理事長を務めさせて頂きます槇垰守
貢と申します。昨年は専務理事として皆様方には１年間ご協力頂き本当にありがと
うございました。本年は、大久保理事長の下、副理事長として社会開発委員会と、
青少年教育委員会の２委員会をしっかりとサポートして職責を全うしたいと思いま
す。皆様方のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

パースト理事長　

山縣　賢一郎
　新年明けましておめでとうございます。
　本年度、大久保理事長の下、パースト理事長をさせていただきます。
　55 周年というひとつの節目の年、微力ながら私の経験が少しでも会員の皆様のお
役に立てばと思っております。一年間よろしくお願いいたします。

専務理事

大嶋　匡史
　おめでとうございます。2012 年度専務理事を拝命致しました大嶋匡史と申しま
す。昨年は豊田理事長のもと実施いたしました社会開発委員会の各事業に於いて先
輩諸兄、また現役会員の皆様に多大なご協力を頂きましたことに対して心より感謝
を申し上げます。本年は大久保理事長の「貪欲に～“おかげさま”の気持ちで一歩
前へ！～」のスローガンのもと、萩 JC の女房役として精一杯頑張ますので今後とも
ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い致します。

監　事

増山　真吾
　新年明けましておめでとうございます。昨年は直前理事長をさせていただき、大
変お世話になりました。本年度は初めて監事を仰せつかりました。本年は、同級生
の卒会生が理事長と３名の委員長ということで、４人が表舞台で華々しく最後を燃
焼されるのを眺めながら、監事職を地道にコツコツと萩 JC の為にしっかりと勤めて
いきます。先輩から受け継いだ萩 JC の精神を、後輩の皆様に一つでも多く伝えるこ
とが出来ればと考えております。一年間どうぞよろしくお願いします。

監　事

横山　武志
　年頭のご挨拶申し上げます。昨年は青少年育成委員長を無事終えることができま
したのも皆様方のご協力の賜物と感じております。誠にありがとうございました。
　本年は大久保理事長の下、監事と言う大役を仰せつかり入会年数の浅い私ではご
ざいますが、大久保理事長をサポートし、自分なりにも一所懸命努力して参りたい
と考えております。又、会員拡大会議の議長も合わせて仰せつかっております。本
年は８名の卒会予定者の方々がいらっしゃいます。その穴を埋めることのできる人
材の確保にも努めたいと考えております。何卒、ご指導ご鞭撻賜ります様よろしく
お願い申し上げます。


